АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАХИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюд-

жета Гремячинского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Гремячинского городского округа Пермского края от 22 декаб-

ря 2021 г.  № 667 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

бюджета Гремячинского городского округа, перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Гремячинского городского

округа», дополнив его следующим кодом классификации доходов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Губахинского городского округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа –
Глава администрации
Губахинского городского округа                         Н.В. Лазейкин

О внесении изменений в пере-
чень главных администрато-
ров доходов бюджета Гремя-
чинского городского округа,
утвержденный постановлени-
ем администрации Гремячин-
ского городского округа
Пермского края от 22.12.2021
№ 667 «Об утверждении пе-
речня главных администра-
торов доходов бюджета Гре-
мячинского городского окру-
га, перечня главных админи-
страторов источников финан-
сирования дефицита бюджета
Гремячинского городского
округа»

Документ создан в электронной форме. № №667 от 02.06.2022. Исполнитель: Расторгуева И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.06.2022 11:56

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

Изменения, вносимые в перечень

главных администраторов доходов бюджета

Гремячинского городского округа

   Код
главного
админи-
стратора

Код
классификации доходов

Наименование
главного администратора доходов

1 2 3

945 Управление строительства и ЖКХ Губахинского городского округа
Пермского края

945 1 16 10 061 04 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков,
причиненных уклонением от заключения
с муниципальным органом городского
округа (муниципальным казенным учре-
ждением) муниципального контракта, а
также иные денежные средства, подле-
жащие зачислению в бюджет городского
округа за нарушение законодательства
Российской Федерации о контрактной си-
стеме в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд (за исключением
муниципального контракта, финансируе-
мого за счет средств муниципального до-
рожного фонда)

Документ создан в электронной форме. № №667 от 02.06.2022. Исполнитель: Расторгуева И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.06.2022 11:56

	1
	2